

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|------------|----------------|---------------|------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 3,106,038 | 流動負債 | 6,633,454 |
| 現金及び預金 | 154,677 | 短期借入金 | 357,402 |
| 受取手形 | 12,455 | 一年内返済予定の長期借入金 | 887,600 |
| 売掛金 | 2,521,676 | 未払金 | 4,395,077 |
| 商品及び製品 | 4,076 | 未払法人税等 | 95,279 |
| 貯蔵品 | 29,169 | リース債務 | 148,745 |
| 前払費用 | 146,749 | 未払費用 | 478,996 |
| 立替金 | 11,103 | 前受金 | 50,671 |
| 未収消費税等 | 202,838 | 預り金 | 99,460 |
| その他 | 24,789 | 火災損失引当金 | 80,000 |
| 貸倒引当金 | △ 1,498 | 災害損失引当金 | 40,219 |
| | | | |
| | | 固定負債 | 28,517,278 |
| | | 長期借入金 | 22,905,000 |
| | | 長期前受収益 | 690 |
| 固定資産 | 38,755,394 | リース債務 | 1,280,383 |
| (有形固定資産) | (32,326,443) | 長期預り金 | 239,750 |
| 建物 | 6,230,053 | 退職給付引当金 | 2,385,006 |
| 構築物 | 183,939 | 繰延税金負債 | 1,438,618 |
| 機械装置 | 2,836,358 | 資産除去債務 | 267,829 |
| 車両運搬具 | 93,016 | | |
| 工具器具備品 | 169,046 | | |
| 土地 | 14,233,849 | | |
| リース資産 | 1,309,841 | | |
| 建設仮勘定 | 7,270,337 | | |
| (無形固定資産) | (4,966,585) | 負債合計 | 35,150,732 |
| 借地権 | 3,806,793 | | |
| 電話加入権 | 2,280 | 純 資 産 の 部 | |
| ソフトウェア | 232,360 | 科 目 | 金 額 |
| 施設利用権 | 1,353 | 株主資本 | 6,710,700 |
| リース資産 | 3,096 | 資本金 | 430,000 |
| ソフトウェア仮勘定 | 920,702 | 資本剰余金 | 143,246 |
| (投資その他の資産) | (1,462,366) | 資本準備金 | 143,246 |
| 投資有価証券 | 649,134 | 利益剰余金 | 6,137,453 |
| 関係会社株式 | 113,269 | 利益準備金 | 241,900 |
| 長期保証金 | 84,284 | その他利益剰余金 | 5,895,553 |
| 長期貸付金 | 466,557 | 土地圧縮積立金 | 1,303,741 |
| その他 | 176,601 | 繰越利益剰余金 | 4,591,812 |
| 貸倒引当金 | △ 27,481 | | |
| | | | |
| | | 純資産合計 | 6,710,700 |
| 資産合計 | 41,861,432 | 負債・純資産合計 | 41,861,432 |

損益計算書

2020年 4月 1日から

2021年 3月31日まで

(単位：千円)

| | 金 額 | |
|--------------|---------|------------|
| 売上高 | | 22,448,213 |
| 売上原価 | | 18,896,522 |
| 売上総利益 | | 3,551,690 |
| 販売費及び一般管理費 | | 1,320,521 |
| 営業利益 | | 2,231,168 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 13,224 | |
| 受取配当金 | 10,416 | |
| 賃貸料収入 | 18,258 | |
| その他 | 46,237 | 88,137 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 202,990 | |
| その他 | 33,712 | 236,702 |
| 経常利益 | | 2,082,603 |
| 特別利益 | | |
| 固定資産売却益 | 231 | |
| 投資有価証券売却益 | 27,450 | |
| その他 | 341 | 28,023 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産処分損 | 113,575 | |
| 財産り災損 | 40,219 | |
| その他 | 591 | 154,386 |
| 税引前当期純利益 | | 1,956,240 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 609,470 |
| 法人税等調整額 | | 64,807 |
| 当期純利益 | | 1,281,962 |